%&mmw (/0' %ﬁﬁ”]?@(& (/6//(& %(M??/)(MZZ(&

Lo rarce cveve c%‘y/(/ at e@;ﬂ/g’a ol it
Drvvincia ds Cuserta

Ulficio del Sindaco

Ordinanza nr.9 del 12/07/2019
OGGETTO: Interdizione della circolazione veicolare in via Madonna delle Grazie della

Frazione Vezzara di questo Comune, interessata da lavori di ripristine della sede stradale.

IL: SINDACO

PREMESSO :

» che € stata segnalata dai cittadini una situvazione di pericolo in via Madonna delle Grazie altezza
incrocio via Vezzara;

» che da sopralluogo effettuato in loco, il personale di Polizia Municipale ha constato ’effettivo
pericolo dovuto da una crepa di dimensioni medie apertasi sulla sede stradale;

e che ¢ stato incaricato I'Ufficio Tecnico Comunale per i lavori di ripristino della sede stradale della
suddetta via ;

RITENUTO

necessaria I’interdizione della circolazione veicolare e pedonale nella strada in questione, assicurando

al contempo la sicurezza della stessa, regolarita ed il buon esito dei lavori di ripristino;

VISTI gli artt. 107 e 109 del T.U.EE.LL. ( D.Lgs. 18/08/2000 n.267);

VISTI gli artt. 5, 6 ¢ 7 del D.Lgs. 30/04/1992 n. 285 (C.d.S.);

Sentito il parere dei competenti Uffici Comunali;

ORDINA

per i motivi in narrativa:

A. Dinterdizione della circolazione veicolare ¢ pedonale in via Madonna delle Grazie, fino al
completamento dei lavori per il ripristino della sede stradale. I residenti di suddetta strada dovranno
raggiungere la propria abitazione passando da Piazza Don Bosco;

B. di incaricare il personale della Polizia Municipale di predisporre ed installare, attraverso i propri
uffici, la relativa segnaletica verticale, conforme a quanto previsto nel presente provvedimento, e
il transennamento della zona interessata.

PRESCRIZIONI E AVVERTENZE GENERALI
1. 81 informa la cittadinanza della presente ordinanza mediante pubblicazione all’ Albo Pretorio on-line
sul sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18
giugno 2009, n.69). Avverso il presente provvedimento pud essere proposto entro 60 giorni dalla sua
pubblicazione all’Albo Pretorio, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Campania o in
alternativa, entro 120 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.
2. A seguito della pubblicazione all’ Albo Pretorio, I’Ordinanza & immediatamente esecutiva.
3. Copia del presente provvedimento, viene trasmesso alla Prefettura di Caserta, al Comando Stazione
Carabinieri di Roccamontina ed alla Polizia Municipale di appartenente a questo Ente.

Comme di Conca della C'ab::,;énia CE - Ufficio del Sindaco — 81044 - Piazza Umberto 1° nr.1
poliziamunicipale.concadellacampania@asmepec.it — 0823/1302587




